[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2020

	№
	229-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 22.01.2019 № 9-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 22.01.2019 № 9-П «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 23.02.2018 № 190 «О приоритетных инвестиционных проектах в области освоения лесов и об изменении
и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в значениях целевых показателей критериев оценки приоритетных инвестиционных проектов в области освоения лесов, утвержденных вышеуказанным постановлением (далее – значения целевых показателей), согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить изменения в Порядке взаимодействия органов исполнительной власти Кировской области при осуществлении заинтересованным органом отбора заявок на реализацию приоритетных инвестиционных проектов в области освоения лесов и рассмотрения заявок об изменении приоритетных инвестиционных проектов в области освоения лесов, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
1.3. Утвердить комиссию по рассмотрению вопросов, связанных
с реализацией приоритетных инвестиционных проектов в области освоения лесов (далее – комиссия), в новом составе согласно приложению № 3.
2. Контроль за выполнением постановления возложить                                     на министерство лесного хозяйства Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]